

HARMONOGRAM naborów wniosków o udzielenie wsparcia na wdrażanie operacji w ramach RLKS na 2024 r.

Obszar geograficzny, którego dotyczy nabór	Zakres interwencji	Podmioty uprawnione do ubiegania się o przyznanie pomocy	Orientacyjny limit środków przeznaczonych na nabór w €	Planowany termin naboru (rozpoczęcie i zakończenie)	Fundusze	Rodzaj operacji
<p>Gminy: Duszniki, Kuślin, Lwówek, Opalenica, Miedzichowo, Nowy Tomyśl, Pniewy</p>	<p><b>Działanie : FEWP.08.01</b> <b>Wspieranie rozwoju programowanego w Lokalnych Strategiach Rozwoju (RLKS).</b></p> <p><b>Zakres interwencji:</b> <b>Kultura- projekty dotyczące dziedzictwa kulturowego i infrastruktury kultury, w tym usług w dziedzinie kultury.</b> <b>Cel szczegółowy EFRR.CP5.II: wspieranie zintegrowanego i sprzyjającego włączeniu społecznemu rozwoju społecznego, gospodarczego i środowiskowego, na poziomie lokalnym, kultury, dziedzictwa naturalnego, zrównoważonej turystyki i bezpieczeństwa na obszarach innych niż miejskie.</b></p> <p>Cel 1. Rozwój aktywności mieszkańców obszaru i integracji pokoleniowej na rzecz kapitału społecznego KOLD. Przedsięwzięcie 1.5. Nasze dziedzictwo.</p>	<p>- osoby prawne rozumiane jako organizacje pozarządowe posiadające osobowość prawną; - jednostki samorządu terytorialnego; - jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej, którym ustawy przyznają zdolność prawną. Beneficjenci nie prowadzą działalności gospodarczej i siedziba mieści się na terenie objętym LSR.</p>	<p><b>140 000,00</b></p>	<p>12.11.2024 - 29.11.2024 r.</p>	<p>EFRR</p>	<p>Konkurs klasyczny</p>

<p>Gminy: Duszniki, Kuślin, Lwówek, Opalenica, Miedzichowo, Nowy Tomyśl, Pniewy</p>	<p><b>Działanie : FEWP.08.01</b> <b>Wspieranie rozwoju programowanego w Lokalnych Strategiach Rozwoju (RLKS).</b></p> <p><b>Zakres interwencji:</b> <b>Kultura- projekty dotyczące dziedzictwa kulturowego i infrastruktury kultury, w tym usług w dziedzinie kultury.</b> <b>Cel szczegółowy EFRR.CP5.II: wspieranie zintegrowanego i sprzyjającego włączeniu społecznemu rozwoju społecznego, gospodarczego i środowiskowego, na poziomie lokalnym, kultury, dziedzictwa naturalnego, zrównoważonej turystyki i bezpieczeństwa na obszarach innych niż miejskie.</b></p> <p>Cel.1. Cel 1. Rozwój aktywności mieszkańców obszaru i integracji pokoleniowej na rzecz kapitału społecznego KOLD. Przedsięwzięcie 1.6. Przystosowanie infrastruktury kulturalnej dla aktywności lokalnej.</p>	<p>- osoby prawne rozumiane jako organizacje pozarządowe posiadające osobowość prawną; - jednostki samorządu terytorialnego; - jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej, którym ustawy przyznają zdolność prawną. Beneficjenci nie prowadzą działalności gospodarczej i siedziba mieści się na terenie objętym LSR.</p>	<p><b>200 000,00</b></p>	<p>12.11.2024 - 29.11.2024 r.</p>	<p>EFRR</p>	<p>Konkurs klasyczny</p>
<p>Gminy: Duszniki, Kuślin, Lwówek, Opalenica, Miedzichowo,</p>	<p><b>Działanie : FEWP.09.02</b> <b>Edukacja przedszkolna, ogólna oraz kształcenie zawodowe w ramach rozwoju lokalnego.</b></p> <p><b>Zakres interwencji:</b></p>	<p>- osoby prawne rozumiane jako organizacje pozarządowe posiadające osobowość prawną; - jednostki samorządu terytorialnego;</p>	<p><b>611 090,00</b></p>	<p>02.12.2024 – 16.12.2024 r.</p>	<p>EFRR+</p>	<p>Konkurs klasyczny</p>

<p>Nowy Tomyśl, Pniewy</p>	<p><b>148- Wsparcie na rzecz wczesnej edukacji i opieki nad dzieckiem ( z wyłączeniem infrastruktury), 149- Wsparcie na rzecz szkolnictwa podstawowego i średniego ( z wyłączeniem infrastruktury</b></p> <p>Zakres wsparcia:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- poprawa dostępności i jakości edukacji przedszkolnej;</li> <li>- rozwój kompetencji, umiejętności, uzdolnień i zainteresowań uczniów poza edukacją formalną.</li> <li>- wzmocnienie szkolnictwa zawodowego,</li> <li>- wsparcie poradni psychologiczno- pedagogicznych.</li> </ul>	<p>- jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej, którym ustawy przyznają zdolność prawną. Beneficjenci nie prowadzą działalności gospodarczej i siedziba mieści się na terenie objętym LSR.</p>				
<p><b>Cel szczegółowy EFS+.CP4.F :</b>  <i>Wspieranie równego dostępu do dobrej jakości, włączającego kształcenia i szkolenia oraz możliwości ich ukończenia, w szczególności w odniesieniu do grup w niekorzystnej sytuacji, od wczesnej edukacji i opieki nad dzieckiem przez ogólne i zawodowe kształcenie i szkolenie, po szkolnictwo wyższe, a także kształcenie i uczenie się dorosłych, w tym ułatwianie mobilności edukacyjnej dla</i></p>						

